[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021                                                                                                                          № 1157

О  внесении изменения  в постановление Администрации ЯМР от 07.08.2017               № 2962 «Об утверждении                  Положения об Инвестиционном Совете Ярославского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация района                                п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 07.08.2017 № 2962 «Об утверждении Положения об Инвестиционном Совете Ярославского муниципального района» изменение, изложив Приложение 2 в редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                 Н.В.Золотников

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации ЯМР
от  31.05.2021 № 1157

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации ЯМР
от  07.08.2017  № 2962

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ ИНВЕСТИЦИОННОГО СОВЕТА
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Золотников
Николай Владимирович
	-
	Глава Ярославского муниципального района, председатель Совета;

	Щербак
Артем Олегович
	-
	заместитель Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам, заместитель председателя Совета;

	Панфилова
Анастасия Павловна
	-
	консультант отдела социально-экономического развития управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Антипов
Михаил Иванович
	-
	директор МКУ «Центр земельных ресурсов ЯМР»;

	Веретенников
Виталий Борисович
	-
	председатель комитета по бюджету, финансам и налоговой  политике Муниципального Совета ЯМР (по согласованию);

	Грибанова
Юлия Сергеевна
	-
	начальник управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР;

	Григорьева
Наталья Викторовна
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР;

	Иванов
Николай Владимирович
	-
	начальник управления развития АПК, экологии и природопользования Администрации ЯМР;

	Медведева
Марина Александровна
	-
	заместитель начальника управления – начальник отдела социально-экономического развития управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР;

	Михалькевич
Виктория Александровна
	-
	консультант отдела социально-экономического развития управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР;

	Муханов
Петр Александрович
	-
	председатель Общественной палаты ЯМР, генеральный директор ООО «ЯРКОЛЕСО»
(по согласованию);

	Павлушин
Максим Николаевич
	-
	начальник управления  архитектуры и градостроительства Администрации ЯМР;

	Попов
Станислав Сергеевич
	-
	начальник управления молодежной политики, спорта и туризма Администрации ЯМР;

	Степанов
Николай Дмитриевич
	-
	первый заместитель Главы Администрации ЯМР;

Шибаев
Дмитрий Сергеевич

-

председатель комитета по экономике, собственности и аграрной политике Муниципального Совета ЯМР (по согласованию);

	Щеголева
Елена Геннадьевна
	-
	и.о. директора МКУ «Многофункциональный центр развития» ЯМР.»

Заместитель Главы Администрации ЯМР
по экономике и финансам
__________________ А.О.Щербак
«___»________________2021 г.

Начальник управления финансов
и социально-экономического развития
Администрации ЯМР
__________________ Ю.С.Грибанова
«___»________________2021 г.

Начальник управления правового
обеспечения и муниципального заказа
Администрации ЯМР
__________________ О.Ю.Килипченко
«___» _______________2021 г.

Электронная копия сдана
Панфилова А.П.
Исполнитель  Панфилова А.П.
73-74-89

Направить:

	В дело
	2

	Управление финансов

	и социально-экономического развития

1

	Управление делами
	1

	ИТОГО:
	4

image1.jpeg